
Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Oborové předměty
20/S3ZK305AP22/T2Z305AP1Autorské právo

Petr OSTROUCHOV

3/T1Z305DI43/T1Z305DI3Dílny
Jaromír KALLISTA, Čestmír KOPECKÝ, Petr OUKROPEC,Otakar SVOBODA

2/T2ZK305EK1Ekonomie 1 Mikroekonomie
Ivan TOMEK

2/T3ZK305FIPR3Filmová produkce
Přemysl PRAŽSKÝ

2ZK305KZ2Klauzurní zkouška
Marta ŠVECOVÁ

2/T1Z308PTFIZ3Postupy a technologie filmového zvuku 3
Pavel REJHOLEC

2/T3ZK305PR3Právo
2/T3ZK305PR4Právo

František VYSKOČIL

2/T2Z305SAT1Šíření audiovizuální tvorby
Aleš DANIELIS

2/T3ZK305TVP32/T2Z305TVP2Televize: výroba a postprodukce, struktura, organizace
a řízení výroby v ČT
Václav MYSLÍK

2/T5Z305TVS2/T5Z305TVSTelevizní stáž
Otakar SVOBODA

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 5 kreditDruhý cizí jazyk - výběr
139Minimální počet kreditů za semestr

Oborové předměty - praktická cvičení
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 21 kreditPraktická cvičení Bc - KP

00Minimální počet kreditů za semestr

Fakultní předměty
6/T2ZK373DCK1Přehled dějin české kinematografie

Ivan KLIMEŠ

6/T2ZK373DSK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD

V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditAnglický jazyk FAMU - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditPentium DAV - povinný výběr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kreditDějiny a teorie umění, společenské vědy
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kreditTělesná výchova FAMU - povinný výběr

22Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Moduly KP

00Minimální počet kreditů za semestr

1511Počet předepsaných kreditů celkem

1519Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

1

Studijní obor: Produkce Katedra produkce
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Druhý cizí jazyk - výběr 305DCJ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T1Z2/T1ZFrancouzština - konverzace
Klára BICANOVÁ, Cathy LE CREFF, Janka PAULISOVÁ

702SFK

2/T1ZFrancouzština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFA21

2/T2ZKFrancouzština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFA22

2/T1ZFrancouzština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFB21

2/T2ZKFrancouzština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Cathy LE CREFF, Janka PAULISOVÁ

702SFB22

2/T1ZFrancouzština - středně pokročilí
Janka PAULISOVÁ

702SFB11

2/T2ZKFrancouzština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFB12

2/T1ZFrancouzština - úplný začátečník
Janka PAULISOVÁ

702SFA11

2/T2ZKFrancouzština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ

702SFA12

2/T1ZItalština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SIA21

2/T2ZKItalština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIA22

2/T1ZItalština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIB21

2/T2ZKItalština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIB22

2/T1ZItalština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SIB11

2/T2ZKItalština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIB12

2/T1ZItalština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SIA11

2/T2ZKItalština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Marie KRONBERGEROVÁ, Vlastimila POSPÍŠILOVÁ

702SIA12

2/T1ZNěmčina - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNA21

2/T2ZKNěmčina - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNA22

2/T1ZNěmčina - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNB21

2/T2ZKNěmčina - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNB22

2/T1ZNěmčina - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNB11

2/T2ZKNěmčina - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNB12

2/T1ZNěmčina - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNA11

2/T2ZKNěmčina - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Ivanka HONZÍKOVÁ, Barbora VEČEŘOVÁ

702SNA12

2/T1Z2/T1ZNěmčina odborná702SNO
2/T1ZRuština - mírně pokročilí

Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ
702SRA21

2

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.
7.
20

16



Druhý cizí jazyk - výběr 305DCJ (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKRuština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SRA22

2/T1ZRuština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SRB21

2/T2ZKRuština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

702SRB22

2/T1ZRuština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SRB11

2/T2ZKRuština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

702SRB12

2/T1ZRuština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ, Štěpánka PÁROVÁ

702SRA11

2/T2ZKRuština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Ludmila BOHUSLAVOVÁ

702SRA12

2/T1Z2/T1ZŠpanělština - konverzace
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ, Marcos PRADOS ANTEQUERA

702SSK

2/T1ZŠpanělština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN, Marcos PRADOS ANTEQUERA, Štěpánka PÁROVÁ

702SSA21

2/T2ZKŠpanělština - mírně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚSMARTIN, Janka PAULISOVÁ, Marcos PRADOSANTEQUERA, Štěpánka
PÁROVÁ

702SSA22

2/T1ZŠpanělština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN, Marcos PRADOS ANTEQUERA, Štěpánka PÁROVÁ

702SSB21

2/T2ZKŠpanělština - pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ, Marcos PRADOS ANTEQUERA, Štěpánka PÁROVÁ

702SSB22

2/T1ZŠpanělština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN, Marcos PRADOS ANTEQUERA, Štěpánka PÁROVÁ

702SSB11

2/T2ZKŠpanělština - středně pokročilí
Klára BICANOVÁ, Janka PAULISOVÁ, Marcos PRADOS ANTEQUERA, Štěpánka PÁROVÁ

702SSB12

2/T1ZŠpanělština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚS MARTIN, Marcos PRADOS ANTEQUERA, Štěpánka PÁROVÁ

702SSA11

2/T2ZKŠpanělština - úplný začátečník
Klára BICANOVÁ, Mónica IRÚSMARTIN, Janka PAULISOVÁ, Marcos PRADOSANTEQUERA, Štěpánka
PÁROVÁ

702SSA12

Praktická cvičení Bc - KP 305PCB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2Z2ZAbsolventský film FI - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CAIA

6Z6ZAbsolventský film FI - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CAIP

8Z8ZAbsolventský film FI - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CAIS

6Z6ZAbsolventský film KAT - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CAAP

8Z8ZAbsolventský film KAT - sám
Ivo MATHÉ, Marta ŠVECOVÁ

305CAAA

6Z6ZAbsolventský film KDT - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CADP

8Z8ZAbsolventský film KDT - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CADS

9Z9ZAbsolventský film KR - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CABP

11Z11ZAbsolventský film KR - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CABS

3

Katedra produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Praktická cvičení Bc - KP 305PCB (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2Z2ZAbsolventský film KR / KAT - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CABA

2Z2ZAbsolventský film KR / KAT - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CADA

1Z1ZAnimace a herec KAT 4. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CANA

4Z4ZAnimace a herec KAT 4. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CANP

5Z5ZAnimace a herec KAT 4. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CANS

2Z2ZAsistence FI - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CASIS

1Z1ZAutorský portrét KDT 2. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CAPA

4Z4ZAutorský portrét KDT 2. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CAPP

5Z5ZAutorský portrét KDT 2. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CAPS

1Z1ZAutorský projekt KSS - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CASA

3Z3ZAutorský projekt KSS - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CASP

4Z4ZAutorský projekt KSS - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CASS

1Z1ZAutorský videofilm KDT 4. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CAVA

3Z3ZAutorský videofilm KDT 4. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CAVP

4Z4ZAutorský videofilm KDT 4. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CAVS

1Z1ZBakalářský film KAT - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CBBA

4Z4ZBakalářský film KAT - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CBBP

5Z5ZBakalářský film KAT - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CBBS

1Z1ZBakalářský film KDT - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CBDA

5Z5ZBakalářský film KDT - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CBDP

6Z6ZBakalářský film KDT - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CBDS

2Z2ZBakalářský film KR - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CBAA

5Z5ZBakalářský film KR - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CBAP

7Z7ZBakalářský film KR - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CBAS

1Z1ZBakalářský film KSS - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CBSA

4Z4ZBakalářský film KSS - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CBSP

5Z5ZBakalářský film KSS - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CBSS

2Z2ZBarevná etuda KK - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CEKA

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.
7.
20

16



Praktická cvičení Bc - KP 305PCB (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

5Z5ZBarevná etuda KK - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CEKP

7Z7ZBarevná etuda KK - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CEKS

3Z3ZCamera Exercise - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CCIS

3Z3ZFamu fest - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CFPA

5Z5ZFamu fest - produkční
Ivo MATHÉ, Marta ŠVECOVÁ

305CFPP

1Z1ZFilmová báseň KDT 3. ročník - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CFBA

3Z3ZFilmová báseň KDT 3. ročník - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CFBP

4Z4ZFilmová báseň KDT 3. ročník - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CFBS

2Z2ZHraná etuda v ateliéru KDT 2. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CHEP

1Z1ZHraná etuda v ateliéru KDT 2. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CHEA

3Z3ZHraná etuda v ateliéru KDT 2. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CHES

1Z1ZMalá etuda KR 1. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CMEA

1Z1ZMalá etuda KR 1. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CMEPX

2Z2ZMalá etuda KR 1. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CMESX

3Z3ZPower of Imagination - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CPIS

1Z1ZSen KK - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CSKA

2Z2ZSen KK - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CSKP

3Z3ZSen KK - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CSKS

3Z3ZTedt Film - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CTFIS

2Z2ZTelevizní film KR 2. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CTVA

5Z5ZTelevizní film KR 2. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CTVP

7Z7ZTelevizní film KR 2. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CTVS

1Z1ZThe Triangle - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CTIA

3Z3ZThe Triangle - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CTIP

4Z4ZThe Triangle - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CTIS

1Z1ZVelká etuda KR 1. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CVEA

2Z2ZVelká etuda KR 1. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CVEP

4Z4ZVelká etuda KR 1. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CVESX

5

Katedra produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

7.7.2016



Praktická cvičení Bc - KP 305PCB (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1Z1ZVideodokument KR 2. ročníku - asistent
Marta ŠVECOVÁ

305CVDA

3Z3ZVideodokument KR 2. ročníku - produkční
Marta ŠVECOVÁ

305CVDPX

3Z3ZVideodokument KR 2. ročníku - sám
Marta ŠVECOVÁ

305CVDS

2Z2ZŽivý střih FAMUFEST
Marta ŠVECOVÁ

305ZSF

Volitelné předměty Bc - pouze pro KP 305VPB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

10/S1ZTechnologické základy
Michal LÁNSKÝ

305TZ

6

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
7.
7.
20

16


